
 
 

UCHWAŁA NR XXII/123/2025 
RADY GMINY SPICZYN 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Spiczyn na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz.1153) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/66/2024 Rady Gminy Spiczyn z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Spiczyn na rok 2025 dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 kwotę 45.520.463,88 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy, 
zwiększa się o kwotę 197.018,00 zł do kwoty 45.717.481,88 zł, z tego dochody bieżące wynoszą 
40.910.837,97 zł i dochody majątkowe wynoszą 4.806.643,91 zł. Zmiany w planie dochodów w ujęciu 
klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 kwotę 49.851.500,59 zł stanowiącą kwotę planowanych wydatków budżetu gminy, zwiększa się 
o kwotę 197.018,00 zł do kwoty 50.048.518,59 zł, z tego wydatki bieżące wynoszą 35.982.833,21 zł i wydatki 
majątkowe wynoszą 14.065.685,38 zł. Zmiany w planie wydatków w ujęciu klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. § 5 otrzymuje brzmienie „W budżecie gminy tworzy się rezerwy”: 

1) ogólną w kwocie 51.000,00 zł; 

2) celową w kwocie 33.200,00 zł - z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego. 

4. W załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 9 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 października 2025 r.

Poz. 4520



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Franciszka Gąsior 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4520



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4520



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4520



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4520



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4520



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4520



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4520



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4520



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4520



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4520



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4520



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4520



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/123/2025 

Rady Gminy Spiczyn 

z dnia 25 września 2025 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI 
UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY SPICZYN W 2025 ROKU 

z tego: 
Dział Rozdział 

paragraf Nazwa instytucji Nazwa zadania, 
Przeznaczenie dotacji Kwota dotacji 

przedmiotowa podmiotowa celowa 
1 2 3 4 5 6 7 8 

DOTACJE OGÓŁEM 10.987.865,20 0,00 9.519.695,00 1.468.170,20 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych publicznych  2.264.140,00 0,00 1.000.000,00 1.264.140,00 

600 60014 
§ 6300 Powiat Łęczyński 

 
Przebudowa wraz z rozbudową 
drogi powiatowej Nr 2004L 
Kijany-Zezulin 

1.264.140,00 0,00 0,00 1.264.140,00 

921 92109 
§ 2480 

Gminne Centrum 
Kultury w Ziółkowie Dotacja dla instytucji kultury 520.000,00 0,00 520.000,00 0,00 

921 92116 
§ 2480 

Gminna Biblioteka 
Publiczna  

w Spiczynie 
Dotacja dla instytucji kultury 480.000,00 0,00 480.000,00 0,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 8.723.725,20 0,00 8.519.695,00 204.030,20 

754 75412 
§6230 

OSP Zawieprzyce-
Kolonia 

Zakup specjalistycznego sprzętu 
ratowniczego dla OSP w 
Zawieprzycach-Kolonii 

30.667,00 0,00 0,00 30.667,00 

801 80101 
§ 2590 

Stowarzyszenie 
Oświatowe „CJZ” 

Dotacja na prowadzenie szkół, 
w tym 
SP w Charlężu – 657.763,00 
SP w Januszówce-2.282.515,00 
SP w Zawieprzycach – 1.470.671,00 

4.410.949,00 0,00 4.410.949,00 0,00 

801 80103 
§2590 

Stowarzyszenie 
Oświatowe „CJZ” 

Dotacja na dodatkowe zadania 
oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy 
- SP Januszówka 

6.791,34 0,00 0,00 6.791,34 

801 80103 
§ 2590 

Stowarzyszenie 
Oświatowe „CJZ” 

Dotacja na prowadzenie oddziałów 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych, w tym: 
SP w Charlężu – 353.558,00 
SP w Januszówce –737.094,00 
SP w Zawieprzycach – 503.776,00 

1.594.428,00 0,00 1.594.428,00 0,00 

801 80149 
§ 2590 

Stowarzyszenie 
Oświatowe „CJZ” 

Dotacja -specjalna organizacja nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach 
SP Charlęż – 136.959,00 
SP Januszówka – 86.757,00 
SP Zawieprzyce – 133.883,00 

357.599,00 0,00 357.599,00 0,00 

801 80150 
§ 2590 

Stowarzyszenie 
Oświatowe „CJZ” 

Dotacja na prowadzenie szkół 
(specjalna organizacja nauki) 
SP Charlęż – 165.535,00 
SP Januszówka – 1.285.153,00 
SP Zawieprzyce – 376.109,00 

1.826.797,00 0,00 1.826.797,00 0,00 

 801  
80153 

§ 2820 
Stowarzyszenie 

Oświatowe „CJZ” 

Dotacja celowa na wyposażenie 
szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 
kosztu zakupów podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 
- SP Charleż – 3.906,73 
- SP Januszówka – 12.076,37 
- SP Zawieprzyce – 9.106,02 

25.089,12 0,00 0,00 25.089,12 

801 80104 
§ 2540 

Przedszkole 
Niepubliczne 

„Aniołek” 
Dotacja dla niepublicznego 
przedszkola 31.880,00 0,00 31.880,00 0,00 

801 80104 
§ 2540 

Niepubliczne 
Przedszkole  

Zosi 
Dotacja dla niepublicznego 
przedszkola 135.120,00 0,00 135.120,00 0,00 

801 80104 
§2540 

Niepubliczne 
Przedszkole Zosi 

Dotacja na dodatkowe zadania 
oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami 

4.982,74 0,00 0,00 4.982,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4520



Ukrainy 

801 80149 
§ 2540 

Przedszkole 
Niepubliczne 

„Aniołek 

Dotacja dla niepublicznego 
przedszkola – specjalna organizacja 
nauki i metod pracy dla dzieci  
w przedszkolach 

32.600,00 0,00 32.600,00 0,00 

801 80149 
§ 2540 

Niepubliczne 
Przedszkole  

Zosi 

Dotacja dla niepublicznego 
przedszkola – specjalna organizacja 
nauki i metod pracy dla dzieci  
w przedszkolach 

97.400,00 0,00 97.400,00 0,00 

854 85404 
§ 2540 

Przedszkole 
Niepubliczne 

„Aniołek” 
Dotacja na wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 4.587,00 0,00 4.587,00 0,00 

854 85404 
§ 2540 

Niepubliczne 
Przedszkole  

Zosi 
Dotacja na wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 85404 
§ 2590 

Stowarzyszenie 
Oświatowe „CJZ 

Dotacja na wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka  
SP Charlęż – 20.733,00 
SP Zawieprzyce – 7.602,00 

28.335,00 0,00 28.335,00 0,00 

855 85516 
§ 2830 Żłobek „Aniołek” Dotacja dla żłobka” Aniołek” 5.400,00 0,00 0,00 5.400,00 

855 85516 
§2830 

Żłobek  
 „Zosi” Dotacja dla „Żłobka Zosi” 24.600,00 0,00 0,00 24.600,00 

900 90005 
§ 6230 Beneficjent końcowy Dofinansowanie do wymiany źródła 

ciepła – Ciepłe Mieszkanie 16.500,00 0,00 0,00 16.500,00 

921 92195 
§ 2360 

Organizacje 
prowadzące 

działalność pożytku 
publicznego 

Rozwijanie zainteresowań 
kulturalnych wśród dzieci 
i młodzieży z terenu gminy: 
- Stowarzyszenie Chorągiew Zamku 
w Zawieprzycach – 15.000,00 
- Stowarzyszenie KGW Stoczek -
5.000,00 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

926 92605 
§ 2360 

Kluby sportowe 
z terenu gminy 

Spiczyn 

Wspieranie zadań polegających na 
upowszechnianiu kultury fizycznej 
i sportu: 
- LKS Iskra – 40.000,00 
- UKS Sokół – 3.000,00 
- UKS Atak – 18.000,00 
- GKS Sparta – 9.000,00 

70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4520



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/123/2025 

Rady Gminy Spiczyn 

z dnia 25 września 2025 r. 

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE W 2025 ROKU 

Lp. Dział 
Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego Plan wydatków 

przed zmianą Zmiana Plan wydatków 
po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 010 
01043 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy 

Spiczyn 100.000,00 0,00 100.000,00 

2. 010 
01043 6050 Modernizacja ujęcia wody w m.Kijany – 

dokumentacja projektowa 115.000,00 0,00 115.000,00 

3. 010 
01043 6050 Modernizacja ujęcia wody w m. Jawidz– 

dokumentacja projektowa 97.000,00 0,00 97.000,00 

4. 010 
01043 6050 Rozbudowa wodociągu w m. Jawidz – dokumentacja 

projektowa 10.500,00 0,00 10.500,00 

5. 010 
01043 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej budowy sieci 

wodociągowej w m. Spiczyn 13.500,00 0,00 13.500,00 

6. 010 
01044 6050 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Kijany – 

dokumentacja projektowa 28.000,00 0,00 28.000,00 

7. 010 
01044 6050 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Spiczyn 

– dokumentacja projektowa 36.000,00 0,00 36.000,00 

8. 010 
01044 6050 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie Gminy Spiczyn 100.000,00 0,00 100.000,00 

 9. 600 
60016 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy 

drogi gminnej nr 105122 L w Spiczynie (FS Spiczyn) 20.029,80 0,00 20.029,80 

10. 600 
60016 6050 Budowa drogi gminnej Nr 105132 L w m.Kijany 67.980,00 0,00 67.980,00 

11. 600 
60016 6050 

Wykonanie dokumentacji projektowej przedłużenia 
drogi gminnej Nr 105132 L jako ciągu pieszo-
jezdnego (FS Kijany ) 

10.000,00 0,00 10.000,00 

12. 600 
60016 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej drogi gminnej 

Nr 105103 L (FS Ziółków)) 10.000,00 0,00 10.000,00 

13. 600 
60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nr 105123 L w m. 

Spiczyn, gm. Spiczyn 882.097,00 0,00 882.097,00 

14. 600 
60016 6050 

Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy 
drogi Nr 105130 L w Ludwikowie niezbędniej do 
uzyskania decyzji ZRiD 

128.000,00 0,00 128.000,00 

15. 600 
60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nr 105107L Nowa Wólka 

– Zawieprzyce-Kolonia 855.000,00 0,00 855.000,00 

16. 600 
60016 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy 

drogi Nr 105120 L w m. Charlęż 15.000,00 0,00 15.000,00 

17. 600 
60017 6050 Wykonanie projektu przebudowy drogi wewnętrznej 

dz. Nr 591 w Charlężu (FS Charlęż) 10.000,00 0,00 10.000,00 

18. 600 
60017 6050 Wykonanie projektu remontu drogi wewnętrznej nr 

ewidencyjny 931 (FS Jawidz) 10.000,00 0.00 10.000,00 

19. 600 
60017 6050 Wykonanie projektu drogi wewnętrznej przy placu 

zabaw (FS Zawieprzyce-Kolonia) 10.000,00 0,00 10.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4520



20. 752 
75295 6050 Zakup i posadowienie kontenera do udzielania 

pierwszej pomocy medycznej w miejscowości Kijany 60.000,00 0,00 60.000,00 

21. 752 
75295 6060 Zakup agregatu prądotwórczego 55.000,00 0,00 55.000,00 

22. 752 
75295 6060 Zakup 2 szt. hydraulicznych zestawów ratowniczych  120.000,00 0,00 120.000,00 

23. 752 
75295 6060 Zakup 2 pomp do wody zanieczyszczonej 55.000,00 0,00 55.000,00 

24. 754 
75412 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej budynku 

strażnicy (FS Zawieprzyce) 15.027,10 -15.027,10 0,00 

25. 801 
80101 

 
6050 

Budowa sali sportowej przy Szkole Podstawowej w 
Jawidzu (dokumentacja projektowa) 79.000,00 0,00 79.000,00 

26. 801 
80101 

 
 

6050 
Wymiana pokrycia dachowego w budynku Szkoły 
Podstawowej w Januszówce 250.000,00 0,00 250.000,00 

27. 801 
80101 6050 Przebudowa pomieszczenia kotłowni wraz z wymianą 

kotła w budynku Szkoły Podstawowej w Januszówce 400.000,00 0,00 400.000,00 

28. 900 
90002 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej – budowa 

PSZOK 90.000,00 0,00 90.000,00 

29. 900 
90015 

 
6050 

Wykonanie projektu brakującego oświetlenia wzdłuż 
drogi gminnej Nr 105120 L(Duża Podkowa) – (FS 
Charlęż) 

10.000,00 0,00 10.000,00 

30. 900 
90015 

 
6050 

Wykonanie projektu oświetlenia przy drodze 
wewnętrznej nr ewidencyjny 1372 (od numeru Jawidz 
8a do numeru Jawidz 211c) (FS Jawidz) 

5.000,00 0,00 5.000,00 

31. 926 
92601 

 
6050 

Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko – 
Orlik 2012” w Kijanach 900.000,00 0,00 900.000,00 

 4.557.133,90 -15.027,10 4.542.106,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4520



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/123/2025 

Rady Gminy Spiczyn 

z dnia 25 września 2025 r. 

ZADANIA DO WYKONANIA W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO Z PODZIAŁEM NA SOŁECTWA W ROKU 
2025 

        

Lp. Sołectwo Zadania do wykonania (przedsięwzięcia) Rozdział i 
paragraf Zmniejszenie Zwiększenie Kwota /zł/ Razem /zł/ 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Ustalenie przebiegu granic drogi 105107L Nowa Wólka - 
Zawieprzyce 60016§4300 5 000,00 zł   0,00 zł 

Wynajem toalety przenośnej na okres letni 90003§4300   1 000,00 zł 

Organizacja zajęć dla dzieci w Gminnym Centrum Kultury 
w Ziółkowie 92109§4300   300,00 zł 

Zakup żużlu wraz z rozgarnięciem na drogi w sołectwie 60016§4300   3 000,00 zł 

Zakup materiałów budowlanych na remont przepustu na 
łąkach 60017§4210   2 000,00 zł 

  Zakup książek do Gminnej Biblioteki w Spiczynie 92116§4240 
  

300,00 zł 

Zakup wyposażenia boiska "Orlik" 92601§4210   300,00 zł 

Zakup infrastruktury sportowej na działkę gminną w Nowej 
Wólce 92695§4210 409,99 zł   7 185,01 zł 

Zakup elementów niezbędnych do montażu bramek na 
działce gminnej  92695§4210  1 500,00 zł  1 500,00 zł 

Zakup narzędzi ogrodniczych 75095§4210  1 500,00 zł  1 500,00 zł 

1. Sołectwo 
Nowa Wólka 

Zakup materiałów do utwardzenia powierzchni na działce 
gminnej 70005§4210  2 409,99 zł  2 409,99 zł 

19 495,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4520



        
Wykonanie rolet dla Szkoły Podstawowej w Spiczynie 80101§4300   2 000,00 zł 
Usługa wynajmu toalety przenośnej na działkę nr 135 90003§4300   1 100,00 zł  
Zakup masy asfaltowej na zimno 60016§4210   3 000,00 zł 
Prace porządkowe na działce nr 135 w miejscowości Kijany 70005§4300   5 200,00 zł 
Prace porządkowe na działce nr 568/5 przy Świetlicy 
Wiejskiej w miejscowości Kijany 

70005§4300   2 600,00 zł 
Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców Noc 
Kupały - zakup materiałów 

92195§4210   500,00 zł 
Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców Noc 
Kupały - usługa 

92195§4300   2 500,00 zł 
Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców - 
zakup art. żywnosciowych 

92195§4220   1 500,00 zł 
Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkanców - 
usługa 

92195§4300   1 500,00 zł 
Wykonanie dokumentacji projektowej przedłużenia drogi 
gminnej nr 105132 L jako ciągu pieszo-jezdnego 

60016§6050   10 000,00 zł 
Zakup lampy led przy drodze gminnej 90015§4210   300,00 zł 
zakup kruszywa wraz z usługą rozgarnięcia na drogi 
gminne w miejscowości Kijany 

60016§4300   6 679,16 zł 
Zakup wyposażenia dla OSP w Spiczynie 75412§4210   3 000,00 zł 
Zakup koszy do przestrzeni publicznej na działkę nr 135 w 
miejscowości Kijany 

90003§4210 
1 311,20 zł  688,80 zł 

Zakup sprzętu sportowego - Boisko Orlik 92601§4210   1 000,00 zł 

2. Sołectwo 
Kijany 

Zakup materiałów do wykonania ogrodzenia placu na 
działce nr 135 w miejscowości Kijany  

70005§4210  1 311,20 zł 1 311,20 zł 

42 879,16 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4520


	UCHWAŁA NR XXII/123/2025 RADY GMINY SPICZYN z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJIUDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY SPICZYN W 2025 ROKU
	Załącznik 4 - WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE W 2025 ROKU
	Załącznik 5

		2025-10-17T11:42:06+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




